

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

01 - DADOS DO EMPREENDIMENTO

OBRA: Serviços de manutenção corretiva de pavimentos (operações tapa-buraco) e manutenção preventiva (recapeamento de vias) ambos em Concreto Betuminoso Usinado a Quente (CBUQ), no âmbito da circunscrição da Secretaria de Administração Regional Norte.		Código do Empreendimento: N-S-MAN-17	
CONTRATO: AJ-018/18	DATA O.S: 5/17/2018	CONTRATADA: Construtora Terrayama Ltda.	2/8/2022
VALOR RENOVAÇÃO: R\$ 3.904.218.43	PRAZO RENOVAÇÃO:	365	

02- CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	MÊS													TOTAL (P/ SERVIÇO)
		May-22	Jun-22	Jul-22	Aug-22	Sep-22	Oct-22	Nov-22	Dec-22	Jan-23	Feb-23	Mar-23	Apr-23	May-23	
01.00.00	INSTALAÇÃO DA OBRA	1,577.61	3,155.23	3,155.23	3,155.23	3,155.23	3,155.23	3,155.23	3,155.23	3,155.23	3,155.23	3,155.23	3,155.23	1,577.61	37,862.72
		0.04%	0.08%	0.08%	0.08%	0.08%	0.08%	0.08%	0.08%	0.08%	0.08%	0.08%	0.08%	0.04%	0.97%
02.00.00	DEMOLIÇÕES E REMOÇÕES	429.66	859.33	859.33	859.33	859.33	859.33	859.33	859.33	859.33	859.33	859.33	859.33	429.66	10,311.94
		0.01%	0.02%	0.02%	0.02%	0.02%	0.02%	0.02%	0.02%	0.02%	0.02%	0.02%	0.02%	0.01%	0.26%
20.00.00	PAVIMENTAÇÃO	146,010.43	292,020.86	292,020.86	292,020.86	292,020.86	292,020.86	292,020.86	292,020.86	292,020.86	292,020.86	292,020.86	292,020.86	146,010.43	3,504,250.27
		3.74%	7.48%	7.48%	7.48%	7.48%	7.48%	7.48%	7.48%	7.48%	7.48%	7.48%	7.48%	3.74%	89.76%
30.00.00	ADMINISTRAÇÃO LOCAL	14,658.06	29,316.13	29,316.13	29,316.13	29,316.13	29,316.13	29,316.13	29,316.13	29,316.13	29,316.13	29,316.13	29,316.13	14,658.06	351,793.50
		0.38%	0.75%	0.75%	0.75%	0.75%	0.75%	0.75%	0.75%	0.75%	0.75%	0.75%	0.75%	0.38%	9.01%
TOTAL (POR MÊS)	Valor simples em R\$	162,675.77	325,351.54	325,351.54	325,351.54	325,351.54	325,351.54	325,351.54	325,351.54	325,351.54	325,351.54	325,351.54	325,351.54	162,675.77	3,904,218.43
	Percentual Global Simples	4.17%	8.33%	8.33%	8.33%	8.33%	8.33%	8.33%	8.33%	8.33%	8.33%	8.33%	8.33%	4.17%	100.00%
	Valor Acumulado em R\$	162,675.77	488,027.30	813,378.84	1,138,730.38	1,464,081.91	1,789,433.45	2,114,784.98	2,440,136.52	2,765,488.05	3,090,839.59	3,416,191.13	3,741,542.66	3,904,218.43	
	Percentual Global Acumulado	4.17%	12.50%	20.83%	29.17%	37.50%	45.83%	54.17%	62.50%	70.83%	79.17%	87.50%	95.83%	100.00%	
ELABORADO	GERENTE	APROVADO													